
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO VIRTUALI BIBLIOTEKA 

https://vb.ku.lt 

 

 

Prisijungimas ir leidinių paieška  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

1. Prisijunkite su KU vieningosios 

paskyros duomenimis: 

- laukelyje „Prisijungimo vardas“ 

įveskite vardas.pavarde; 

- laukelyje „Slaptažodis“ – 

vieningosios paskyros slaptažodį. 

 
Pastaba: dėl KU vieningosios paskyros 

aktyvavimo ir slaptažodžio suteikimo, 

prašome kreiptis į Informacinių technologijų 

skyrių el. paštu pagalba@ku.lt 

 

2. Paieškos laukelyje įrašykite 

raktinius žodžius, pvz., autoriaus 

pavardę.  

3. Skirtukų juostoje galite pasirinkti 

paieškos išteklių, pvz., Žurnalų 

paieška. 

1 

2 

3 

https://vb.ku.lt/


Leidinių užsakymas 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

1 

2 

3 

1. Rezultatų tikslinimui naudokitės filtrais, pvz., nurodykite 

konkrečius leidinio metus arba bibliotekos padalinį. 

2. Leidinio užsakymui pasirinkite bibliotekos padalinį, kuriame 

saugomas pasirinktas dokumentas ir kur norėtumėte jį pasiimti. 

Jeigu bus el. knyga, tuomet pasirinkite Prieinamas internete. 

3. Spragtelėkite mygtuką Užsakymas. Išsirinkite kuriam 

laikotarpiui norėsite leidinio ir užsakymo patvirtinimui 

paspauskite Užsakyti. 

Pastaba: užsakytus leidinius pasiimkite per 1 darbo dieną, neatvykus Jūsų 

užsakymas bus panaikinamas. 

 



Leidinių citavimas  

 

 

  

 

 

 

  

1. Paspaudę kabučių simbolį, rasite leidinio bibliografinį aprašą 

(galite rinktis iš 5 citavimo stilių), kurį galite nusikopijuoti ir 

įsiterpti į savo rengiamą rašto darbą.  

 

2. Spragtelėję Nekintanti nuoroda, rasite pastovų šio įrašo 

adresą, skirtą pakartotinam jo suradimui. 

 

1 

2 



Skaitytojo paskyra ir leidinių pratęsimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 KU biblioteka (2024/2025) 

1 

1. Skaitytojo paskyra pasiekiama spragtelėjus 

pagrindinio sistemos meniu prisijungimo / naudotojo 

informacijos sritį ekrano dešiniajame viršutiniame 

kampe ir išplėstame meniu pasirenkant Skaitytojo 

paskyra. 

2. Prisijungę, Skaitytojo paskyroje rasite: 

• Išdavimai – šiuo metu Jums išduotų leidinių sąrašą 

arba Jums išduotų leidinių istoriją; 

• Užsakymai – užsakytus, bet kol kas Jums 

neišduotus leidinius; 

• Delspinigiai ir įmokos – baudas ir mokesčius už 

laiku negrąžintus leidinius; 

• Blokavimai ir pranešimai – bibliotekinėje sistemoje 

Jums paliktus pranešimus; 

• Asmens duomenys – informaciją apie Jūsų 

skaitytojo paskyros galiojimą, galimybę pasikeisti 

nustatytąją sąsajos kalbą. 

3. Išdavimų sąsajoje galima: 

• matyti visų Jums išduotų leidinių informaciją. 

• prasitęsti Jums išduotų leidinių grąžinimo terminą. 

Bus atsižvelgiama į kiekvieno leidinio išdavimo sąlygas. 

Savarankiškai dokumentą leidžiama prasitęsti tik 1 

kartą. Dėl papildomo pratęsimo kreipkitės į leidinį 

išdavusį bibliotekos padalinį. 

Pastaba: išdavimai, kurių terminas artėja prie pabaigos arba jau 

pasibaigęs, išskiriami paryškinta spalva ir laikrodžio piktograma. 

 

2 

3 

https://biblioteka.ku.lt/lt/paslaugos-1
https://biblioteka.ku.lt/lt/darbo-laikas-2

